



WWW IRAN
CATALYST
IR

سرویس‌های پایگاه تحلیلی ایران کاتالیست

انتشار مقالات علمی و تخصصی: ایران کاتالیست با تولید محتوای علمی و تجربی، به آگاهی‌رسانی در خصوص کاربردها و مزایای کاتالیست‌ها در صنایع مختلف می‌پردازد.

برگزاری رویدادهای تخصصی و کنفرانس‌ها: این رویدادها فرصتی برای تبادل اطلاعات و تجربیات میان کارشناسان و متخصصان صنعت کاتالیست فراهم می‌آورد.

پایگاه اطلاعاتی آنلاین: از طریق وبسایت رسمی پایگاه تحلیلی ایران کاتالیست (irancatalyst.ir), اطلاعات به‌روز و تخصصی در زمینه کاتالیست‌ها و کاربردهای آن‌ها در اختیار کاربران قرار می‌گیرد.



پلتفرم تحلیلی
ایران کاتالیست

Iran Catalyst Analytical Platform
WWW.IRANCATALYST.IR

تماس با ما

دبیرخانه: ۰۲۱۸۸۰۵۳۰۶۸

آدرس: تهران، ونک، خیابان ملاصدرا، پلاک ۱۵۰، واحد ۹

پست الکترونیک: info@irancatalyst.ir

WWW.IRANCATALYST.IR

ایران کاتالیست به عنوان پلتفرم تحلیلی و یکی از بازیگران اصلی صنعت استراتژیک کاتالیست، اهداف تعالی خود را در راستای توسعه پایدار صنایع نفت، گاز، پتروشیمی، پالایش و مواد شیمیایی قرار داده است به طوری که اهداف خود را با تأکید بر بهینه سازی مستمر کاتالیست ها و در راستای گسترش آگاهی و همکاری میان تمام فعالان این صنعت تعریف کرده است.

Iran Catalyst Analytical Platform



همکاری با

کارشناسان و تحلیلگران متخصص

در مسیر توسعه صنعت کاتالیست در ایران، پلتفرم یگاه تحلیلی ایران کاتالیست به طور مستمر با کارشناسان، تحلیلگران و متخصصان این حوزه همکاری می کند. این همکاری ها به شناسایی گلوگاه های صنعتی و فنی کمک کرده و راهکارهای عملیاتی و علمی برای رفع چالش ها ارائه می دهد.

خدمات پلتفرم تحلیلی

- تدوین نقشه راه جامع و سند راهبردی صنعت کاتالیست در تمام صنایع کشور
- هم افزایی میان تولید کنندگان، تأمین کنندگان، نهادهای حمایتی و مصرف کنندگان
- رشد و توسعه تمامی بازیگران زنجیره برای استفاده از ظرفیت های مشترک
- ایجاد شبکه تبادل فناوری در اکوسیستم کاتالیست
- ایجاد شبکه نخبگان کاتالیستی از بدنه دانشگاهی و صنعت

سند جامع

راهبردی صنعت کاتالیست ایران:

پلتفرم آنلاین و وب اپلیکیشن تخصصی

ایران کاتالیست با هدف ارائه یک منبع اطلاعاتی جامع و دقیق برای فعالان صنعت کاتالیست، سند جامع راهبردی صنعت کاتالیست را به صورت آنلاین و وب اپلیکیشن ارائه می دهد. این پلتفرم تخصصی به کاربران این امکان را می دهد تا اطلاعات کاملی از صنعت کاتالیست در ایران و جهان به تفکیک انواع مختلف دریافت کنند.

